

2021年度

月	日	明細	入金	出金	残高
4	5	イノウエ様 神奈川県	30,000		2,250,072
	6	岡美穂様 鹿児島県	20,000		2,270,072
	20	ヒノトリ-HBD お振込	30,000		2,300,072
	20	スポンサーホース健康診断料		20,000	2,280,072
	30	コサカハル様 お振込	10,000		2,290,072
5	16	ハシモトモコ様 お振込	3,000		2,293,072
	17	スポンサーホース健康診断料		23,000	2,270,072
	21	M.O様 富山県	5,000		2,275,072
	24	スポンサーホース駆虫代		93,000	2,182,072
	24	H様 大阪府	30,000		2,212,072
	27	スハルウィーク様	30,000		2,242,072
	31	車両修理代		15,323	2,226,749
	31	スポンサーホース治療代		22,000	2,204,749
6	3	ショウナンボーイ様 岡山県	10,000		2,214,749
	23	N様	10,000		2,224,749
	27	ヤスタキミ様 お振込	10,000		2,234,749
	28	マエダテルコ様 お振込	10,000		2,244,749
	29	車両修理代		150,590	2,094,159
	29	車両修理代		54,890	2,039,269
	29	牧柵他木材購入		131,120	1,908,149
	29	振込手数料		495	1,907,654
	30	スポンサーホース予防接種代		77,220	1,830,434
7	13	キシタチヨコ様 お振込	10,000		1,840,434
	30	S.T様 静岡県	10,000		1,850,434
8	2	O様 お振込	10,000		1,860,434
	10	ツツ化トシ様 お振込	10,000		1,870,434
	11	キムラアツコ様	10,000		1,880,434
	16	治療用ブーツ購入		39,351	1,841,083
	16	振込手数料		495	1,840,588
	24	ケビニ様 お振込	5,000		1,845,588
	29	フジモトアキコ様 お振込	10,000		1,855,588
	31	牧柵他木材購入		407,715	1,447,873
	31	振込手数料		495	1,447,378
	31	スポンサーホース健康診断料		28,000	1,419,378
9	1	M.O様 お振込	1,000		1,420,378
	1	カコサトシ様 お振込	20,000		1,440,378
	12	決算利息	9		1,440,387

	17	アムレサミ様	お振込	10,000		1,450,387
	30	スポンサーホース治療代			34,000	1,416,387
10	1	M.O様	お振込	1,000		1,417,387
	4	M.T様		140,930		1,558,317
	5	スポンサーホース健康診断料			55,000	1,503,317
	22	コーヒラスト様	お振込	10,600		1,513,917
	25	S様		10,000		1,523,917
	29	サブリメント代			35,970	1,487,947
	29	振込手数料			495	1,487,452
	29	牧柵他木材購入			260,425	1,227,027
	29	振込手数料			495	1,226,532
11	1	M.O様	お振込	1,000		1,227,532
	9	スポンサーホース健康診断料			30,000	1,197,532
	9	スポンサーホース駆虫代			44,000	1,153,532
	11	ミヤユウコ様	お振込	30,000		1,183,532
	15	匿名	静岡県	2,000		1,185,532
	15	H様	大阪府	30,000		1,215,532
	16	モリヤマコウスケ様	お振込	5,000		1,220,532
	24	ナカタヤノ様	お振込	30,000		1,250,532
	30	ヤスタキミ様	お振込	5,000		1,255,532
	30	匿名		10,000		1,265,532
12	1	M.O様	お振込	1,600		1,267,132
	9	シモサカショウヘイ様	お振込	120,000		1,387,132
	10	クレインガッケンヒラカタ様	お振込	5,000		1,392,132
	10	牧様	鹿児島県	5,000		1,397,132
	10	竹広様	鹿児島県	10,000		1,407,132
	10	MS様	お振込	5,000		1,412,132
	23	ダイモンミホ様	お振込	10,000		1,422,132
	25	ナカジマジュンスケ様	お振込	2,000		1,424,132
	27	ウチダトシミ様	お振込	10,000		1,434,132
	28	重機修理代			75,130	1,359,002
	28	振込手数料			385	1,358,617
	29	ミュウトン様	お振込	4,000		1,362,617
	29	材竹マサヒロ様	お振込	220,000		1,582,617
	30	シバヤミサキ様	お振込	10,000		1,592,617
1	4	M.O様	お振込	1,600		1,594,217
	11	匿名		10,000		1,604,217
	16	ハートンミナル様	お振込	15,000		1,619,217
	26	セキタコ様	お振込	10,000		1,629,217

	27	イノウエ様		200,000		1,829,217
	27	かimotoカヨコ様	お振込	50,000		1,879,217
	28	牧柵他木材購入			307,395	1,571,822
	28	振込手数料			385	1,571,437
	31	ｽﾎﾞﾝｻｰﾎｰｽ健康診断料			16,000	1,555,437
2	1	M.O様	お振込	1,800		1,557,237
	14	ヒヤタンタンメン様	お振込	7,777		1,565,014
	14	ｽﾎﾞﾝｻｰﾎｰｽ健康診断料			6,000	1,559,014
	14	トミガ マスク 様	お振込	10,000		1,569,014
	18	PONTE様	東京都	200,000		1,769,014
	21	ヨシエ仁様	お振込	10,000		1,779,014
	24	M様	お振込	2,000,000		3,779,014
	25	カモファストの会様	お振込	13,246		3,792,260
	28	あらみち様		10,000		3,802,260
3	1	M.O様	お振込	1,800		3,804,060
	7	笹川様		6,000		3,810,060
	12	サウビテ 様	お振込	3,000		3,813,060
	13	決算利息		7		3,813,067
	18	ｽﾎﾞﾝｻｰﾎｰｽ健診・治療費			59,000	3,754,067
	30	トラック修理代			30,360	3,723,707
	30	振込手数料			385	3,723,322
	30	牧柵他木材購入			141,735	3,581,587
	30	振込手数料			385	3,581,202
	30	トラック修理代			73,700	3,507,502
	30	振込手数料			385	3,507,117
	31	ｽﾎﾞﾝｻｰﾎｰｽ治療代			8,000	3,499,117
						3,499,117